

**Årsredovisning**  
för  
**Peter Fronda AB**  
559124-9312  
Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Fronda, Styrelseledamot  
2025-07-28

Styrelsen för Peter Fronda AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet samt försäljning av tjänster och produkter inom marknadsföring främst med inriktning på varumärkesutveckling, design, arkitektur, produktutveckling, marknadskoncept, marknadskommunikation, konst, fotografering samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

På extra bolagsstämma 2024-07-26 framlades en kontrollbalansräkning per 2024-04-30. Det konstaterades att bolagets eget kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet.

Balansräkningen i denna årsredovisning visar att det egna kapitalet, tack vare den positiva resultatutvecklingen, uppgår till det registrerade aktiekapitalet. Verksamheten kommer därför drivas vidare.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	557	934	1 164	634
Resultat efter finansiella poster	-58	-33	154	-75
Soliditet (%)	29	40	31	36

Omsättning har minskat pga minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	158 301	-34 742	<b>173 559</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-34 742	34 742	<b>0</b>
Årets resultat			-58 193	<b>-58 193</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>123 559</b>	<b>-58 193</b>	<b>115 366</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr (100 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	123 558
Årets resultat	-58 193
<b>Totalt</b>	<b>65 365</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	65 365
	<b>65 365</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		557 497	934 372
Övriga rörelseintäkter		0	512
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>557 497</b>	<b>934 884</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-790	-41 360
Övriga externa kostnader		-197 891	-274 227
Personalkostnader	2	-410 363	-648 198
Övriga rörelsekostnader		0	-716
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-609 044</b>	<b>-964 501</b>

### Rörelseresultat

**-51 547**      **-29 617**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-24	571
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 621	-3 551
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 646</b>	<b>-2 980</b>

### Resultat efter finansiella poster

**-58 193**      **-32 597**

### Resultat före skatt

**-58 193**      **-32 597**

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-2 146
-------------------------	--	---	--------

### Årets resultat

**-58 193**      **-34 743**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

18 708

14 806

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

242 000

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**260 708**

**14 806**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

131 076

424 838

**Summa kassa och bank**

**131 076**

**424 838**

**Summa omsättningstillgångar**

**391 784**

**439 644**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**391 784**

**439 644**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		123 558	158 301
Årets resultat		-58 193	-34 742
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>65 365</b>	<b>123 559</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>115 365</b>	<b>173 559</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		24 064	22 936
Skatteskulder		2 146	2 146
Övriga skulder		250 208	241 004
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>276 418</b>	<b>266 086</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>391 784</b>	<b>439 645</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 400	28 400
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>28 400</b>	<b>28 400</b>
Ingående avskrivningar	-28 400	-28 400
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-28 400</b>	<b>-28 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Peter Fronda

2025-07-24